

**ASL 3 «GENOVESE»**

Genova, via Bertani n. 4

*Correzione bando di gara d'appalto***SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE**

I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO: A.S.L. 3 "Genovese" - Via Bertani 4 - 16125 Genova Italia - U.O. Provveditorato tel. 0106447426 fax: 0106447437 e-mail: [provveditorato@asl3.liguria.it](mailto:provveditorato@asl3.liguria.it) indirizzo internet: [www.asl3.liguria.it](http://www.asl3.liguria.it) il capitolato speciale di gara e la documentazione complementare sono disponibili presso il sito aziendale: [www.asl3.liguria.it](http://www.asl3.liguria.it) Le offerte vanno inviate all' A.S.L. 3 "Genovese" - U.O. Affari Generali - Ufficio Protocollo - Via A. Bertani, 4 - 16125 Genova Italia - tel. 0106447624 Fax: 0106447625

I.2) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE Organismo di diritto pubblico a livello regionale/locale SETTORI DI ATTIVITA' • Salute

**SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO**

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto dall'amministrazione aggiudicatrice Gara d'appalto mediante procedura aperta a norma del D. Lgs. n. 163/06 per l'affidamento del servizio di gestione e conservazione della documentazione sanitaria e amministrativa e di registrazione e conservazione delle ricette consegnate dalle farmacie convenzionate della A.S.L. 3 "Genovese" per un periodo di 96 mesi. CIG 0052926BE7 II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione, luogo di consegna o di prestazione dei servizi c) Servizi Categoria: N: 26 Luogo principale di consegna Territorio dell'A.S.L. 3 "Genovese"

II.1.3) L'avviso riguarda un appalto pubblico II.1.5) Breve descrizione dell'appalto: Gestione degli archivi e delle ricette farmaceutiche dell'A.S.L.

3 "Genovese" II.1.6) CPV Oggetto principale 92512000

**IV.1) TIPO DI PROCEDURA**

IV.1.1) Tipo di procedura Aperta IV.2.3) Avviso a cui si riferisce la presente pubblicazione: 2007/S 125-153323 IV.2.4) Data di spedizione del presente avviso: 29/06/2007

**SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI**

VI.1) Il presente avviso riguarda: Correzione - Informazioni complementari

VI.3.1) Modifica delle informazioni originali fornite dall'amministrazione aggiudicatrice: in entrambi Sezione VI.3.4) Testo da correggere nell'avviso originale: II.2.1) Anziché € 4.300.000,00 - Leggasi € 5.525.000,00; VI.3)

Punto 5) Anziché € 80,00 - Leggasi € 100,00; VI.3) Punto 8) La ditta partecipante dovrà presentare copia del Verbale di sopralluogo o dichiarazione sostitutiva, in autocertificazione, di avvenuto sopralluogo Sezione IV.3.4)

Data da correggere nell'avviso originale Termine per il ricevimento offerte: Anziché 02/10/2007 ore 12,00 - Leggasi 15/10/2007 ore 12,00; IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte: Anziché 03/10/2007 ore 10,00 - Leggasi 16/10/2007 ore 11,00.

VI.5) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO: Data 18/09/2007

IL DIRETTORE U.O. PROVVEDITORATO (Dott. Giorgio Sacco)

COPIA T